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

• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 
60 m² w Raciborzu na ul. Sejmowej na 
2 piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, 
ubikacja.Tel. 501-224-731 lub do Holandii 
+31-645-347-925.

• Sprzedam mieszkanie w Pilszczu 90 
m², 3 pokoje kuchnia, łazienka, holl 
po generalnym remoncie, nowe meble 
kuchenne + sprzęt AGD, okna pcv, nowy 
piec z podajnikiem, garaż, cena 110.000 
tys. zł. Tel.  501-224-731.

• Mieszkanie, 58,56 m kw., Racibórz, Żor-
ska, III p/4blok, czynsz 550, 150.000 zł, 
ładna okolica, 668-402-865.

• Brzezie działka 12 arów lub 2 po 6 arów, 
wjazd od północy, tel. 694-001-919.

• Sprzedam dom z piekarnią lub piekar-
nię wydzierżawię, tel. 606-839-108.

• Sprzedam bar, Jankowice Rybnickie 
tel. 518-979-663 lub 502-075-554.

• Mieszkanie, 2-pokojowe, pow. 47,19 m 
kw., piwnica pow. 16.49 m kw., I piętro, 
c.o., balkon, Racibórz centrum, 3.500 
zł/m² – cena do negocjacji, tel. 691-939-
636.

• Atrakcyjny, perfekcyjnie wykończony 
dom w stylu góralskim. Piękna okolica, 
pow. użytkowa 96 mkw., działka 6,3a. 
Pozostaje kuchnia na wymiar, odku-
rzacz centralny i komplet wypoczynko-
wy. Istebna. Tel.  792-561-355.

• Sprzedam działkę bud., 1256 m² w Kro-
stoszowicach w atrakcyjnej okolicy z bli-
skim dostępem do mediów. Tel. kont. 
506-105-792.

• Sprzedam łąkę 0,83 ha w Bojanowie. 
Przeznaczenie niekoniecznie dla celów 
rolniczych. Możliwość uprawy wierzby 
energetycznej, oczka wodne, obcowanie 
z przyrodą. Dojazd do łąki drogą asfalto-
wą, tel. 883-050-233.

• Sprzedam tanie mieszkanie Wodzisław 
39 m², cena 58000; 29 m², mieszkanie 
Wodzisław, cena 63000; tanie miesz-
kanie Pszów, 43 m², cena 69000, tanie 
mieszkanie Rydułtowy Centrum 45 m², 
cena 83000, tel. 602-695-159.

• Sprzedam mieszkanie tanio Wodzisław, 
70 m², Przemysława. Mieszkanie tanio 
Radlin, 50 m², Sienkiewicza. Sprzedam 
Zawada Książęca, 77 m², bezczynszowe. 
Mieszkanie w kamienicy Rydułtowy,133 
m², działka 850 m², garaż, bezczynszowe. 
Tel.  602-695-159.

PSZÓW
•	 Sklep Spożywczy 	
	 Aleksandra Jordan
	 ul. Pszowska 555
	 pn. – pt. 8.00 – 17.00,  
	 sob. 8.00 – 14.00 
	 tel. 501-169-735

	 CENNIK ogłoszeń drobnych* 
•	 motoryzacja 	

(sprzedam, kupię, inne) – 15 zł  
•	 biznes – 15 zł  
•	 gastronomia – 15 zł  
•	 kredyty, pożyczki – 15 zł  
•	 matrymonialne – 10 zł  

•	 nauka – 10 zł  
•	 nieruchomości 	

(sprzedam, kupię, wynajmę) – 15 zł  
•	 różne – 10 zł  
•	 towarzyskie – 30 zł
•	 transport – 15 zł  

•	 turystyka – 15 zł  
•	 usługi remontowo-budowlane – 15 zł  
•	 usługi różne – 15 zł 
•	 wróżby – 15 zł  
•	 zdrowie – 15 zł 
•	 zwierzęta – 15 zł 

dodatkowe możliwości: • pogrubienie + 5 zł, • ramka + 5 zł, • kontra + 5 zł, • apla + 5 zł, • kolor + 5 zł, • ogłoszenie podwójne (do 30 słów) + 10 zł

• praca – 5 zł PROMOCJA!
* Ogłoszenie drobne do 15 słów

WODZISŁAW ŚL.
•	 PUT „WW”, ul. Św. Jana 1, tel. 32-455-55-00
	 biura czynne: 	 pn. – pt. 9.00 – 17.00 
		  sob. 9.30 – 13.00 
•	 Biuro Rachunkowe, ul. Wałowa 25	
	 pn. – pt. 8.00 – 16.00, tel. 32-455-20-19
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• Sprzedam! Piękna działka, budowlana 
w Turzy Śląskiej przy ulicy Ligonia, wi-
dokowa, w kształcie kwadratu o pow. 
1152 m². Media: prąd, woda, kanalizacja. 
Działka jest w bardzo dobrej lokalizacji. 
Tel.  663-624-362.

• Mieszkanie w kamienicy, Rybnik, 113 
m², do wprowadzenia, 2 piętro. Dom 
Rybnik – Kamień,150 m², działka 500 m², 
z roku 2009, stan zamknięty. Dom Czer-
nica, 200 m², działka rolna 1ha, gospo-
darczy, z 1960 r. Tel.  602-695-159.

• Pilnie sprzedam nowy dom kanadyjski 
w Wojnowicach. Cena 273.000 zł. Vacatio 
662-081-314.

• Mieszkanie ,Racibórz, ul. Opawska 48 
m kw., III-p, M4. Cena 99.000 zł. Vacatio 
662-081-314.

• Okazja! Mieszkanie Racibórz Słoneczna, 
47 m kw., M3. Cena 83.000 zł. Vacatio, 
662-081-314.

• Mieszkanie Rydułtowy 38 m². Cena 
89.000. Vacatio, 662-081-314.

• Dom Owsiszcze 153 m kw., działka 14 
ar., cena 185.000. Vacatio, 664-013-100.

• Kawalerka 33 m kw., 4 piętro. Cena 
73.000, Vacatio, 662-081-314.

• Mieszkanie 94 m kw., ul. Wojska Pol-
skiego, cena 250.000. Vacatio, 662-081-
314.

• Kawalerka 33 m kw., III-p, ul. Ludwika. 
cena 80.000. Vacatio, 662-081-314.

• Okazja! Dom do zamieszkania 
w Bieńkowicach 120 m kw. Cena 
122.000. Vacatio 664-013-100.

• Połowa domu w Baborowie o po-
wierzchni 68 m kw. Cena 72.000. 662-
081-314.

• Dom Syrynia do remontu powierzchnia 
ok. 100 m kw. Cena 85.000. Vacatio 664-
013-100.

• Sprzedam lub wynajmę dobrze prospe-
rujący sklep monopolowo-tytoniowy 
z wyposażeniem i towarem, 605-083-
772.

• Sprzedam lub wynajmę lokal na dzia-
łalność gospodarczą o pow. 35 m kw., 
Racibórz, Pomnikowa, 512-333-516.

• Grunty budowlane, inwestycyjne 
– sprzedam, Racibórz, Markowice, 
tel. 601-463-290.

• Sprzedam M4 w Radlinie, centrum, 1 
piętro, luksusowo wykończone, garaż 
155 tys. Tel.  503-150-338.

• Dom do sprzedania w Rozumicach, 
okolice Raciborza. Trzy pokoje, kuchnia, 
łazienka, holl, garaż. Nowa instalacja 
c.o., nowe okna. Gotowy do zamieszka-
nia. Cena 145 000 tys. Telefon 697-724-
617.

• Sprzedam mieszkanie dwupokojowe, 
Racibórz, centrum, tel. 600-792-613.

• Mieszkanie M5 Wodzisław Śl. Oś. 
Piasta (po remoncie) 175.000, 784-
687-559.

• Sprzedam mieszkanie Racibórz, Cheł-
mońskiego, I p., 64 m kw., 508-618-539.

• Sprzedam 3-pokojowe, mieszkanie, 
pow. 60 m kw., III p. (winda) Racibórz, 
Slowackiego, tel. 660-906-665.

• Sprzedam mieszkanie 2-pokojowe, 
wyremontowane, przy ul. Warszawskiej 
w Raciborzu (obok kościoła), cena 135 
tys. zł do negocjacji, tel. 609-314-715.

• Sprzedam 3-pokojowe mieszkanie 64 
m kw., łazienka z ubikacją osobno, IV p., 
Racibórz, Chodkiewicza, 607-667-454.

POSIADAM DO WYNAJĘCIA
• Wynajmę pomieszczenia na biuro lub 
gabinet dla dentysty. Powierzchnia 22 m 
kw. Rybnik Kontakt: 505-070-800.

• Odstąpię sklep 80 m kw. w Galerii 
Srebrnej, 504-703-441.

• Lokal do wynajęcia z przeznaczeniem 
pod działalność gospodarczą szcze-
gólnie pośrednictwo pracy, 25 m kw., 
Racibórz, atrakcyjna cena i lokalizacja, 
604-240-919.

• Do wynajęcia lokal w samym centrum 
Wodzisławia, 602-558-623.

• Do wynajęcia hala-magazyn (7 zł/m 
kw.), o pow. 1000 m kw. lub 2 x 500 m 
kw, Racibórz, ul. Wiejska, www.hala.
maax.pl, tel. 602-396-497.

• Do wynajęcia lokal użytkowy w cen-
trum Raciborza, przy ul. Nowej – 220 
m kw., lub 2 x 120 m², www.raciborz-
nowa9.maax.pl tel. 602-396-497.

• Mieszkanie do wynajęcia dla pracow-
ników firm. Racibórz, ul. Staszica. Cena 
od osoby 250 zł minimum za m-c 1000 
zł, tel. 602-396-497.

• Lokal na działalność, biuro, sklep, wy-
najmę, 25 m kw. lub większy, Wodzisław 
Cyganek, 604-974-570.

• Hala targowa, Racibórz – powierzch-
nia handlowa do wynajęcia (box), 
501-540-146.

• Kawalerka i 2-pokojowe, 700 i 800 zł + 
media + kaucja, wysoki standard, Raci-
bórz, 604-653-768.

• Wynajmę mieszkanie, 50 m kw.- 3 
pokoje, kuchnia, łazienka – częściowo 
umeblowane, po kapitalnym remoncie, 
Racibórz, Ostróg. Tel.  kontaktowy 606-
288-529.

• Lokale do wynajęcia 1-piętro, 33 m kw., 
17 m kw. naprzeciw Urzędu Miasta Wo-
dzisław Śl., 604-877-793.

• Wynajmę umeblowane mieszkanie, 
pokój, kuchnia, łazienka, 38 m kw., Raci-
bórz, Chełmońskiego, 602-435-079.

• Racibórz, centrum, obok rynku, do wy-
najęcia lokal handlowy, 50 m kw., duże 
witryny, 784-052-775.

• Wynajmę lokal użytkowo-handlowy 
w Racibórz/Markowice, ul. Gliwicka, 
tel. 602-520-403.

• Mieszkanie, Racibórz, Starowiejska 93, 
120 m kw., nadające się na biura, gabine-
ty, parking, 692-740-308, 32-419-90-47.

• Sklepy pow. 36 i 20 m kw., Racibórz, 
Opawska (koło Biedronki), 0049/6938-
7945, 609-224-470.

• Wynajmę wyremontowane i częściowo 
umeblowane 2-pokojowe mieszkanie, 
48 m kw. Czynsz wraz z odstępnym 1100 
zł + media, kaucja 3300 zł, Racibórz, Łą-
kowa, 601-909-619 w godz. 9.00 – 19.00.

• Do wynajęcia pokoje mieszkalne, 
Racibórz, ul. Pomnikowa, 300-500 zł + 
media, 785-838-363.

• Centrum Raciborza, odnowione, 3-po-
koje, nowa kuchnia, AGD, łazienka, wc, 
60 m kw., I p., 604-774-068.

• Wynajmę piętro domu, z osobnym 
wejściem, w Raciborzu na Ostrogu, 3 
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

Wykonuje:

*OKNA 
*DRZWI 
*SCHODY

Sprawdź nas!

Schody projektujemy  
komputerowo.
Wysyłamy folder 
na życzenie.

www.oknadrzwischody.pl

PRODUKCJA SIATKI  
I OGRODZEŃ PANELOWYCH  

WRAZ Z MONTAŻEM

• kostka 
brukowa

• galanteria 
ogrodowa

JESIENNA PROMOCJA
Jejkowice k./ Rybnika, ul. Leśna (koło Color Cap)

Tel. 32 43 02 688

OKNA
SCHODY
DRZWI
PORĘCZE

W A R S Z TAT  S T O L A R S K I
rok założenia 1936

PAWEŁ WANIEK
wykonuje:

oraz inne usługi stolarskie

Najtańsze ceny – sprawdź!

47–403 RACIBÓRZ , ul. Kręta 8
tel./fax (032) 415 03 84, 0602 101 260

ŻORY, ul. 11 Listopada. Komfortowy dom 
o pow. 240 m². 4 pokoje, kuchnia, 2 
łazienki, garaż. Parcela: ok. 500 m². Cena: 
850 000 zł. 

ŁAZISKA, ul. Stawowa. Dom piętrowy 
idealny na dwie rodziny, Parcela: 2800 
m², 2 garaże. Cena: 299 000 zł.

DO WYNAJĘCIA
RYDUŁTOWY ul. Gajowa. Do wynajęcia 
hala o konstrukcji stalowej ocieplona. 
Pow. użyt. 200 m². Wysokość hali: 4 
– 5 m. Media: energia, siła. Czynsz najmu 
7 zł/ m² netto + media.

LUBOMIA, ul. Korfantego, Budynek 
piętrowy hand.-usług. o pow. 400 m². 
czynsz: 2000 zł/1 m-c. Możliwość 
wynajęcia samego parteru lub piętra.

PSZÓW. Krzyżkowice. Do wynajęcia 
murowany budynek piętrowy o pow. 214 
m²+ garaż o pow. 123 m². Parcela: 4 000 
m². czynsz najmu 3 600 zł/1 m².

RADLIN, ul. Domeyki. Do wynajęcia dział-
ka o pow. 3 865 m². czynsz: 1,50 zł/1 m²

RZUCHÓW, ul. Rybnicka. Do wynajęcia 
lokal biurowy na I piętrze o pow. 100 m², 
duży parking, czynsz najmu: 1200 zł/1 
m-c.

WODZISŁAW ŚL. Do wynajęcia lokal han-
dlowo-usługowo-biurowy o pow. 50 m² 
+ 5 m² zaplecze, położony na parterze. 
Czynsz za 1 miesiąc 2 800 zł netto.

WODZISŁAW, ul. Bogumińska. Do wyna-
jęcia działka o pow. ok. 3 000 zł. Czynsz 
najmu 2,50 zł/1 m-c.

WODZISŁAW, ul. Chrobrego. Do wynajęcia 
budynek o pow. 140 m². na działalność 
gospodarczą. Parcela: 2 217 m². Czynsz 
najmu: 2 000 zł/1 m-c.

WODZISŁAW, ul. Marklowicka. Do 
wynajęcia murowana hala o pow. 1150 
m². czynsz najmu 20 zł/1 m².

ŻORY, ul. Rybnicka. Do wynajęcia 4 pom. 
biurowe o łacznej pow. 280 m², w nowo 
wybudowanym budynku handl.- usług. 
Czynsz najmu: 20 zł/1 m².

WODZISŁAW os. 30-lecia. Do wynajęcia 
mieszkanie 3-pok. o pow 55 m², I p. 
umeblowane. Kaucja 2000 zł, czynsz 
z odstępnym 1000 zł / m-c. + opłaty 
energia, gaz według zużycia.

OBIEKTY DO SPRZEDANIA
PSZÓW, ul. K. Miarki Budynek handl.-
usług. o pow. 250 m². Parcela: 563 m². 
Cena: 79 000 zł. 

RYBNIK ul. Kraszewskiego. Kamienica 
handlowo- usługowa o powierzchni 
650 m², częściowo podpiwniczona -  do 
remontu. Parter: 3 duże pomieszczenia, 
Piętro: 14 pomieszczeń, Parter wysoki 4 
m, piętro wysokość: 2,20 m. Parcela: 612 
m². Idealnie nadaje się na siedzibę banku, 
przychodnie, biura, handel, usługi itp. 
Cena: 890 000 zł. 

RYDUŁTOWY, ul. Jadwigi. Pawilon handlo-
wo-usługowy o pow. 26 m². Parcela: 59 
m². Cena: 71 980 żł.

WODZISŁAW ul. Jana Pawła II. Działający 
pawilon wielofunkcyjny o pow. użyt. 365 
m². Parter: sklep  Piętro: 2 sale, na 25 
osób i  75 osób, toalety. Parcela: 666 m². 
Cena: 1 300 000 zł.
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 WODZISŁAW, ul. Chrobrego. Budynek 
mieszkalno-usługowy o pow. użyt.140 
m². Parcela: 2217 m². Cena: 550 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Górnicza Magazyn o 
konstrukcji stalowej o pow. 442 m². 
Cena: 366 000 zł.

WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Własno-
ściowy lokal handlowy o pow. 32,80 m². 
Cena: 105 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Górnicza. Obiekt mag.- 
usługowy (2 hale) cena: 498 000 zł.

WODZISŁAW ul. Leszka. Do sprzedaży 
pawilon handlowy w zabudowie szere-
gowej. Powierzchnia parteru: 53,3 m².
Pawilon podpiwniczony całkowicie pow.
piwnic 54,4 m², wysokośc piwnic 2,30 m. 
Parcela: 147 m². Cena: 259 000 zł.

DZIAŁKI DO SPRZEDANIA
BLUSZCZÓW działka o pow. 6 219 m², 
zabudowa zagrodowa, cena: 35 000 zł.

CZYZOWICE ul. Polna.  Działka bud. o 
pow. 5 602 m², szer. działki 36m. Działka 
posiada bezpośredni dostęp do drogi 
publicznej. Cena: 195 000 zł.

CZYŻOWICE, ul. Nowa. działka inwesty-
cyjna o pow. 8 851 m². Cena: 230 000 zł.

CHAŁUPKI, ul. Długa. Działka bud.- rolna o 
pow. 2500 m², cena: 75 000 z

GODÓW. Działka bud. o pow. 2 194 m², 
cena: 52 000 zł.

GORZYCE, ul. Prusa. Działka bud. o pow. 1 
340 m², cena: 63 000 zł.

GORZYCE, ul. Prusa. Działki budowlane. w 
pierwszej lini zabudowy o pow. 849 m², 
852 m², cena: 60 zł/1 m², działki w drugiej 
lini zabudowy o pow. 850 m², 838 m², 
837 m², cena: 50 zł/1 m²

GORZYCZKI, ul. Raciborska. działka inwe-
stycyjna o pow. 7 099 m², położona 800 
m od autostrady, cena: 490 000 zł.

KONIAKÓW, działka mieszk.- usług. o pow. 
1 634 m², cena: 109 000 zł.

PSZÓW, ul. Lubomska. działka siedliskowa 
o pow. 2553 m². (obecnie jest w trakcie 
przekształcenia na tereny mieszkaniowe) 
cena: 49 000 zł.
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MARKLOWICE, ul. Goplany (Grodzisko) 
Komfortowy dom o pow. 198 m². Parcela: 
3 000 m². Cena: 550 000 zł. 
MSZANA, ul. Wodzisławska. Komforto-
wy dom, pow. 120 m², położony na par-
celi o pow. 857 m². Cena: 395 000 zł.
WODZISŁAW, ul. Dębowa. Do sprzedania 
dwa domy- do remontu. Dom piętrowy, 
drugi dom parterowy. Cena: 295 000 zł.
GORZYCE, dom stan surowy zamkniety, 
parcela: 860 m², cena: 315 000 zł.
ODRA, ul. Rogowska, Dom mieszkalno-
usługowy. Część usługowa o pow. 136 
m², część mieszkalna o pow. 140 m², 
Parcela: 930 m². Cena: 580 000 zł.
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WODZISŁAW, ul. Górnicza. Komfortowe 
mieszk. 1-pok. przerobione na 2 pokoje 
o pow. 33,69 m², Kuchnia z meblami i 
sprzętem AGD. Pokój szafa zabudowana, 
cena: 95 000 zł.
WODZISŁAW, os. 1 Maja. Mieszkanie 
1-pok. o pow. 39 m², cena: 75 000 zł.
WODZISŁAW, os. 1 Maja. Mieszkanie 
4-pok. o pow. 72 m², IV p. z balkonem, 
cena: 129 000 zł.
WODZISŁAW ul. Przemysława. Miesz-
kanie 3-pok. o pow. 61,50 m², 3 pokoje, 
kuchnia z oknem łazienka, wc osobno. 
Łazienka i wc - kafelki, cena: 125 000 zł.
WODZISŁAW, ul. Przemysława. Komforto-
we mieszkanie 3-pok. o pow. 65,85 m², z 
balkonem, cena: 149 000 zł.
WODZISŁAW, ul. Przemysława, miesz-
kanie 1-pok. o pow. 31 m², II p. cena: 70 
000 zł.
WODZISŁAW, ul. Przemysława. Mieszka-
nie 4-pok. o pow. 84 m², I p. niski Blok, 
cena: 195 000 zł.
WODZISŁAW, ul. Wyszyńskiego, miesz-
kanie 3-pok. o pow. 55,20 m², IIp. balkon, 
cena: 126,900 zł.
WODZISŁAW, ul. Wyszyńskiego, mieszka-
nie 2-pok. o pow. 44,71 m², IV p. balkon, 
cena: 125 000 zł.
WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Komfortowe, 
3-pok. o pow. 72 m², I p. 2 balkony, 
łazienka, wc osobno, umeblowane, cena: 
190 000 zł (bez mebli 180 000 zł).
PSZÓW ul. Juranda. Mieszkanie 2-pok. o 
pow. 35,94m², okna nowe PCV. Sanita-
riaty nowe, instalacja elektryczna nowa. 
Cena: 70 000 zł.
PSZÓW ul. Kościuszki. Mieszkanie 1-pok. 
o pow.43m², kuchnia z oknem, łazienka 
wykafelkowana z kabiną prysznicową po 
remoncie z oknem. Nowe grzejniki. Cena: 
69 500 zł.
WODZISŁAW ul. Leszka. Komfortowe 
mieszkanie 3-pok. o pow. 62,50 m². Cena: 
175 000 zł.
WODZISŁAW ul. Przemysława. Mieszka-
nie 3-pok. o pow. 59,94 m², z ogródkiem. 
Cena: 119 900 zł.
PSZÓW ul. Jagienki.  Mieszkanie 3-pok. o 
pow. 64,12 m², IIp. Cena: 170 000 zł.

DOMY DO SPRZEDANIA
BEŁSZNICA, ul. Wałowa. Dom jednoro-
dzinny o pow. 101 m², Parcela: 2 548 m². 
Cena: 230 000 zł.
CHAŁUPKI, ul. Długa. Dom parterowy 
do remontu. Parcela: 2 542 m². Cena: 
160 000 zł. 
GORZYCE, dom piętrowy położony na 
parceli 1 162 m². Cena: 240 000 zł.
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MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
KATOWICE, ul. Małopolska. Mieszkanie 
1-pok. z balkonem o pow. 36,8 m², IIp. 
cena: 150 000 zł.

PSZÓW, ul. Jagienki. Mieszkanie 2-pok. 
z balkonem o pow. 50,49 m². IIp. Cena: 
99 000 zł.

PSZÓW, ul. Juranda. Mieszkanie 2-pok. o 
pow. 38 m², parter, cena: 75 000 zł.

PSZÓW, ul. Kościuszki. Mieszkanie 2-pok. 
(po remoncie) o pow. 54,18 m², Ip. cena: 
100 000 zł.

PSZÓW, ul. Konopnickiej. Mieszkanie 
3-pok. o pow. 54,55 m², balkon, cena: 
130 000 zł.

PSZÓW, os. Tytki. Mieszkanie 2-pok. 
o pow. 38 m², IVp. cena: 80 000 zł.

PSZÓW ul. Witolda. Komfortowe mieszka-
nie M-2, 33,24 m². Czynsz na 1 osobe 180 
zł, cena: 72 900 zł. 

RADLIN. Mieszkanie 4-pok. o pow. 97m², 
duża kuchnia, 2 łazienki, balkon, garaż 
blaszany. CO: gazowe piec dwufunkcyjny. 
Cena: 187 000 zł.

RYBNIK ul. Kościuszki. Mieszkanie 3-pok. 
o powierzchni 85 m² + garaż, cena: 195 000 zł.

RYDUŁTOWY – ORŁOWIEC. Mieszkanie 
3-pok. z balkonem o pow. 54,27 m², IV p, 
cena: 139 000 zł.

WODZISŁAW, M-3, os. 30-lecia, pow. 
46,88 m², cena: 105 000 zł.

WODZISŁAW, M-3, os. 1. Maja, pow. 
50,53 m², kuchnia i mały pokój umeblo-
wane, cena: 86 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka. Mieszkanie 2-
pok. z balkonem o pow. 50,60 m², parter, 
cena: 115 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka Mieszkanie 
3-pok. o pow. 45,91 m², położone na 3 
piętrze. cena: 110 000 zł. 
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ROGÓW ul. Rogowiec. Działka mieszk. o 
pow. 3 750 m², cena: 170 000 zł.

PSZÓW, ul. K. Miarki. Działka bud. o pow. 
1 700 m², cena: 70 000 zł.

ROGÓW ul. Wyzwolenia Działka bud. o 
powierzchni 1407 m², cena: 64 000 zł.

RYBNIK, ul. Wodzisławska. działka komer-
cyjna o pow. 3 330 m². Cena: 799 000 zł.

RYDUŁTOWY, ul. B. Warszawy. działka 
bud. o pow. 1 058 m², cena: 69 500 zł.

RYDUŁTOWY, ul. Łokietka. Działka bud. o 
pow. 1 560 m², Cena: 98 500 zł.

RYDUŁTOWY, działka bud. o pow. 3 151 
m². Wylane fundamenty pod budowe 
domu + projekt, Cena: 75 000 zł.

OLZA, ul. Bogumińska. Działka bud. o 
pow. 3 131 m². Cena: 75 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Wodzisławska. dział-
ka bud., 2 028 m². Cena; 75 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Mszańska. Działki 
bud. o pow. od 1000 m² do 1 200 m². 
cena: 46 zł/1 m²

TURZA ŚLĄSKA, ul. Powstańców. Działka 
bud., 2 963 m², cena: 129 000 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Zwycięstwa. Działka 
bud. o pow. 889 m², cena: 35 000 zł, o 
pow. 1 014 m², cena: 39 500 zł.

TURZA ŚLĄSKA, ul. Zwycięstwa. Działka 
rolna o pow. 3 440 m², cena: 31 000 zł.

WODZISŁAW ul. Czarnieckiego. Działka 
mieszk.-usług., 1 622 m². Cena: 110 000 zł.

WODZISŁAW, działka o pow. 2 509 m² z 
murowana altanką o wymiarach 7x6 m, 
cena: 59 000 zł.

WODZISŁAW, działka bud. o pow. 861 m², 
cena: 41 500 zł.

WODZISŁAW, ul. Bracka. działka bud. 3 
477 m² z rozpoczętą budową domu jednoro-
dzinnego (wylane fundamenty, zalana płyta, 
projekt domu) cena: 175 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Chrobrego. OKAZJA! 
Działka o pow. 952 m², pod budowę 
domu jednorodzinnego z garażem. Dojazd 
z drogi asfaltowej ul. Chrobrego. Cena: 
49 900 zł.

WODZISŁAW – KOKOSZYCE, ul. Pszowska. 
Działka bud. o pow. 1 139 m², cena: 78 
000 zł.

WODZISŁAW – KOKOSZYCE, ul. strażacka. 
działka bud.-rolna o pow. 2 550 m², cena: 
132 000 zł.

WODZISŁAW – KOKOSZYCE. działka bud. o 
pow. 1 460 m², cena: 69 000 zł.

WODZISŁAW – MARUSZE. działka bud. o 
pow. 1 296 m², cena: 78 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Piaskowa. Działka bud. o 
pow. 1 277 m², cena: 79 500 zł.

WODZISŁAW, Turzyczka, ul. Starowiejska. 
Działka o pow. 3 066 m², cena: 99 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Wilcza. działka bud. o 
pow. 937 m², cena: 55 000 zł. działka o 
pow. 2 969 m² - cena: 119 000 zł.

WODZISŁAW, Jedłownik, ul. Słowiańska, 
działka bud., 3 530 m², cena: 99 000 zł.

WODZISŁAW, ul. Bogumińska. Działka 
bud.-usług., 1 326 m², cena: 95 000 zł.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

WODZISŁAW, ul. 26 Marca mieszkanie 
1-pok., 27 m², IIp. cena: 69 500 zł.
WODZISŁAW, ul. 1000-lecia. Mieszkanie 
1-pok. po remoncie o pow. 38 m², cena: 
83 000 zł.
WODZISŁAW, os. 1 Maja. Mieszkanie 
2-pok. o pow. 54 m² z balkonem, II p. 
cena: 91 000 zł.
WODZISŁAW, os. 1 Maja Mieszkanie 2-
pok., 48,13 m², IIIp. cena: 88 000 zł.
WODZISŁAW, os. 30-lecia Mieszkanie 
4-pok. o pow. 70 m², Vp. duży balkon 
cena: 158 000 zł 
WODZISŁAW, ul. PCK. Mieszkanie 2-pok. o 
pow. 46 m², cena: 114 000 zł.
WODZISŁAW, os. Dąbrówki. Mieszkanie 
3-pok. 64 m², balkon, cena: 190 000 zł
WODZISŁAW, ul. 26 Marca. Mieszkanie 
3-pok., 50,67 m², IX p. cena: 130 000 zł.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

PSZÓW, ul. Kolberga. działka bud. o pow. 
1 379 m². Cena: 57 000 zł. 
PSZÓW, ul. Niedurnego. Działka bud.-rolna 
o pow. 4 503 m²,cena: 69 000 zł. W cenie 
dodatkowo działka rolna o pow. 1350 m² 
położona 400 m od przedmiotowej działki
RADLIN, ul. Wrzosowa. Działka o pow. 
8 120 m². Na działce postawiony jest 
murowany piętrowy budynek o wym.9x7. 
Cena: 199 000 zł.
ROGÓW Działka siedliskowa o powierzch-
ni 1870m², posiadająca dostęp do drogi 
publicznej, infrastruktura techniczna jest 
wystarczająca dla zamierzenia budowla-
nego. Cena: 29 000 zł. 

11.

12.

13.

14.

WODZISŁAW. Nowy komfortowy dom, 4 
pokoje, kuchnia, 2 łazienki. Parcela: 860 
m². Cena: 625 000 zł.

4.

PSZÓW ul. K.Miarki.  dom z roku 2003 
o pow. mieszkalnej 148 m², (5 pokoi, 2 
łazienki, kuchnia, garaż) parcela: 19 438 
m² cena: 567 000 zł. 
PSZÓW, dom mieszkalno-handlowy, pow. 
mieszkalna 80 m². Parcela: 160 m², cena: 
380 000 zł.
OKAZJA! PSZÓW, ul. Biernackiego. Dom 
piętrowy, podpiwniczony, Parcela: 
735 m², cena: 261 000 zł.
PSZÓW, ul. K. Miarki. Dom z wysokim 
parterem, parcela: 5 269 m², cena: 
440 000 zł.
PSZÓW, ul. Karola Miarki. Do zamieszka-
nia dom piętrowy, częśc. podpiwniczony, 
parcela: 600 m², cena: 395 000 zł.
RADLIN, dom piętrowy o pow. 148 m², 
położony na parceli 1 956 m². Cena: 
390 000 zł.
TURZA Śl. Parterowy dom w zabudowie 
bliźniaczej, pow 78,30 m². 4 pokoje, kuch-
nia, łazienka. C.o. kominkowe z nawiewami. 
Parcela: 587 m². Cena: 139 000 zł. 
WODZISŁAW ŚL, luksusowy dom, 160 m², 
parcela: 1000 m², cena: 590 000 zł.
WODZISŁAW ŚL., ul. Pszowska. Dom typu 
wysoki parterz roku 1989, parcela: 4 028 
m², Cena: 590 000 zł.
WODZISŁAW ŚL. Dom położony 2 km od 
centrum miasta o pow. 220 m², parcela: 
933 m², cena: 550 000 zł.
WODZISŁAW, os. Kopernika, ul. Uśmiech. 
Dom piętrowy o pow. użyt. 189 m², na 
parceli 696 m². Cena: 440 000 zł.
 WODZISŁAW – ZAWADA, ul. Dzika. 
Dom piętrowy idealny na dwie rodziny, 
parcela: 700 m². Cena: 260 000 zł.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

ŻORY ul. 11-listopada. Dom parterowy z 
poddaszem mieszk. o pow. użyt. 160 m², 
podpiwniczony, garaż w budynku. 4 po-
koje, kuchnia z oknem, łazienka z oknem. 
Parcela: 550 m². Cena: 350 000 zł.

22.

Wodzisław-Kokoszyce, ul. Smolna 28, tel. 32-456-21-83
NIERUCHOMOŚCI Rok zał. 1994 

Licencja nr 2762

PILNIE POSZUKUJEMY NOWYCH OFERT NIERUCHOMOŚCI

Powyżej tylko wybrane oferty. Pełna oferta w Internecie: www.domian.pl i gazeta „Inwestuj w nieruchomości”
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SALON
ul. Ulica, 00-000 Miasto

www.adres.pl

SALON
ul. Ulica, 00-000 Miasto

www.adres.pl

SALON
ul. Ulica, 00-000 Miasto

www.adres.plSALON
ul. Ulica, 00-000 Miasto

www.adres.pl

SALON
ul. Ulica, 00-000 Miasto

www.adres.pl

SALON
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Rybnik, ul. Wodzisławska 54
tel. 32 432 77 88, 432 77 98
www.honda.kucza.com.pl

SALON
ul. Ulica, 00-000 Miasto

www.adres.pl

OKNA PCV

ul. Kolejowa 10 a (RAMPA KOLEJOWA)

Racibórz, tel./fax 32 415 34 94, 755 23 60
www.rotex-sruby.pl

Parapety wewnętrzne i zewnętrzne
dostawa • montaż • serwis • transport

MATERIAŁY BUDOWLANE
 okucia budowlane
 narzędzia budowlane

MATERIAŁY METALOWE

 gwoździe, wkręty, kołki
 śruby, nakrętki, podkładki
 elektrody, druty spawalnicze
 artykuły ścierne
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HURTOWNIA ARTYKUŁÓW
GRZEWCZYCH

RADLIN, UL. HUTNICZA 8
tel./fax 32 457 12 02

AUTORYZOWANY PARTNER 
HANDLOWY

�  grzejniki płytowe,
 aluminiowe i łazienkowe
�  ogrzewanie podłogowe
�  kotły c.o., bojlery
�  armatura i pompy
�  kanalizacja
oraz inne artykuły grzewcze
i instalacyjne


